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Pita, dnia 21 marzec 20138r.

wszystkich Wykonawcéw zainteresowanych udziatem w postepowaniu

Sprawa postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
dotyczy:

Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych

w lokalizacji: Miasteczko Krajenskie - Grabéwno PSZOK (z ramp3).
Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadow Komunalnych

w lokalizacji: Wielen — Wielenr Péinocny PSZOK (z rampa).
Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych

w lokalizacji: Drawsko — Drawski Miyn PSZOK {z rampg).

Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych

w lokalizacji: Krzyz Wikp. PSZOK {(z rampa),

przez  Zwigzek Miedzygminny Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi”, pod numerami: PZP.271/16/2018, PZP.271/17/2018,
PZP.271/18/2018, PZP.271/19/2018.

ODPOWIEDZ!
NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI
SPECYFIKACJ! ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Niniejszym, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U z 2017r., poz. 1579 — dalej jako: ,Ustawa PZP”), Zwigzek Migdzygminny ,Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (dalej jako: ,Zamawiajacy”), udziela wnioskowanych
wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia {dale] jako: ,,SIWZ").

1)

Pytanie nr1:

W pkt. 1.1 Specyfikacji Technicznej — Przedmiot ST / Rampa oraz w pkt. 5.5 Projektu
Budowlanego — Opis i plan zagospodarowania terenu — Rampa, Zamawiajgcy wskazuje, ze
»Wysokost poziomej czesci rampy w stosunku do terenu utwardzonego wynosi 1,08 m.”
Réwniez Rysunek R-02 stanowigcy zatgcznik wskazuje, ze wymagana przez Zamawiajacego
wysokos¢ rampy wynosi 1,08 m.

Natomiast w tych samych pkt. Specyfikacji Technicznej oraz Projektu Budowlanego,
Zamawiajacy wymaga zastosowania ,Prefabrykowanych elementéw zelbetowych typu ,U”
o wymiarach w rzucie 2,5x2,5 m oraz wysokos¢ 2,5 m”

Wobec powyiszego, czy Zamawiajacy przewiduje zastosowanie prefabrykowanych elementéw
zelbetowych typu ,,U” o wysokosci 2,5 m i ich zaglebienie w gruncie, na co nie wskazuje
jednoznacznie rysunek R-02 Projektu Budowlanego czy tez dopuszcza wysokosé poziomej
czesci rampy w stosunku do terenu utwardzonego 2,5 m.
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Odpowiedi:

Zaprojektowane rampy na P5ZOK w lokalizacjach Miasteczko Krajenskie, Wielen, Drawsko
i Krzyz Wlkp. sg o wysokosci 0,99 m nad poziomem terenu zgodnie z Projektem Wykonawczym
rys. R-02.

Omytke pisarska koryguje sie o zapis: element zelbetowy typu ,U” jest o wymiarach w rzucie
2,5x2,5 m oraz wysokosci 1,07 m.

Zamawiajacy nie przewiduje zastosowania prefabrykowanych elementow zelbetowych typu
U7 0 wysokosci 2,5 m,

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, w celu poprawy wilasnosci funkcjonalno-uiytkowych PSZOK,
zastosowania prefabrykowanych elementéw zelbetowych o wymiarach w rzucie wigkszych niz
2,5%x2,5 m i budowe rampy PSZOK o wysokosci poziomej czesci rampy w stosunku do terenu
utwardzonego co najmniej 2,5 m z mozliwoscig wykorzystania przestrzeni pod rampa?.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany parametrow.

Pytanie nr 3:

Z uwagi na czas zwigzany z udzieleniem odpowiedzi na powyisze pytania, zwracamy sie
z prosbga o przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 03.04.2018r.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie przediuza terminu skiadania ofert.
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